
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! 

Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.

Bequem bargeldlos bezahlen? 
Kein Problem – Wir akzeptieren:

PROFI SHOP

RG

Zugabe: 
1x Basecap gratis 
solange der Vorrat reicht!

Gültig vom 15.01.2024 bis 27.01.2024 KW 03+04 

König Pilsener  
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

knu
..

ller

Für den großen und kleinen Durst…
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Bacardi  
Carta Blanca 
oder weitere Sorten 
37,5% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 17,13)

MANCHMAL MUSS ES EBEN  
MUMM SEIN.

4.99Mumm Sekt 
Dry oder Extra Dry 
0,75l 
(Preis / Liter 6,65 €)

s

Binding Römer 
Pils oder Export 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,00/1,26)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!
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Licher 
versch. Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,20/1,51)
(ausgenommen Hefeweizen, 
Hefeweizen alkoholfrei)
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Hassia 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

994994999944949999499999994444 99499499994494999949999999999994444bizzl Apfelschorle 
oder Limonade 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

Elisabethen Quelle 
Mineralwasser 
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl. 
(1 L = € 0,61)
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ANGEBOTE 

AUCH 
ONLINE 
ENTDECKEN!

www.alldrink.de
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Staatl. Fachingen 
Still oder Medium 
12x0,75-L-Fl. 
(1 L = € 0,89)

Podolski Vodka 
40% Vol. 
0,7-L-Fl. (1 L = € 12,84)
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Rosbacher 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,72)

Mönchshof 
versch. Sorten 
(außer Bockbier) 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,50)
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König Ludwig 
Dunkel 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

Hasseröder 
Premium Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)

Krombacher 
Pils oder Alkoholfrei 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)
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Aperitivo Verde

www.marito.luwww www .marito.lu

Marito Spritz
4 cl Marito
10 cl Prosecco
4 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito Soda
4 cl Marito
14 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito  
Aperitivo Verde 
22% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 19,99)

13.99
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Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75 L Gas Mehrweg
1 L = 0,78 €
zzgl. Pfand 3,30 €

6,99 €

ERFRISCHEND NATÜRLICH
AUS DER VULKANEIFEL.
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Franziskaner 
Weissbier 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)

999999999999999999999999999999999999 88888989899999888888998989999988888888888888Kapuziner Weißbier 
versch. Sorten oder 
Kellerweizen 
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,50)

Paulaner Weißbier 
versch. Sorten 
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

Warsteiner 
Premium Pilsener 
versch. Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,40/1,77)

9999999999999999999999999999999999999999999

Jever Pilsener, Fun oder Light 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)
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Beck‘s Pils 
oder weitere Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,60/2,02)

Veltins V+ 
versch. Sorten oder 
Pilsener 
6x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 2,42)
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Veltins Pilsener 
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

alldrink – hat für jeden Geschmack das Richtige!
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€ 12.49
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 1,04)



alldrink
65520 Bad Camberg, Bahnhofstr. 33

65817 Eppstein-Vockenhausen, Hauptstr. 97

65207 Wiesbaden-Bierstadt, Igstadter Str. 36

61479 Glashütten, Limburger Str. 67

65321 Heidenrod-Kemel, Auf dem Pohl 1

55120 Mainz, Rheinallee 179

55246 Mainz-Kostheim, Uthmannstr. 2

65203 Wiesbaden-Biebrich, Äppelallee 35-39

65205 Wiesbaden-Nordenstadt, Borsigstr. 6

Profi
65385 Profi Rüdesheim, Europastr. 1

65199 Profi Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstr. 26 RG

Schlappeseppel 
Special 
20x0,33-L-Bügelfl. 
(1 L = € 2,27)
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Wernesgrüner Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)
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Schöfferhofer 
Weizen 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)
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Störtebeker 
Pilsener, 
Bernstein-Weizen 
oder  
Schwarz-Bier 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,90)

99999999999999999999999999Störtebeker Keller-Bier 1402, 
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,  
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, 
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

Der Alte Hochstädter 
Speyerling 
Apfelwein, Rosé 
oder Schoppepetzer 
Apfelwein  
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)
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Privatkellerei  
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“  
Riesling 
Q.b.A. trocken  
oder halbtrocken, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei  
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“  
Portugieser Weißherbst 
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei  
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“  
Frankweiler 
Königsgarten 
Müller-Thurgau 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei  
Emil Wissing
Riesling 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei  
Emil Wissing
Portugieser Weißherbst 
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 
1-L-Fl. 

Privatkellerei  
Emil Wissing
Müller-Thurgau 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
1-L-Fl.

oder oder oder


